
Generalforsamling i St. Heddinge Borger og Handelsstandsforening 

afholdt torsdag d. 21. marts 2024 på Danhostel Vandrehjemmet kl.1900  

Formanden bød velkommen til de fremmødte. 

Dagsorden:       1:  Valg af dirigent 

                          2: Formanden beretning 

                           3: Fremlæggelse af det reviderede regnskab 

                           4: Fastsættelse af kontingent 

                           5: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

                           6: Indkomne forslag 

                           7: Valg af revisor 

                           8: Fremlæggelse af aktivitetsplan 

                           9: Eventuelt 

 

Morten Pedersen blev valgt til dirigent og han konstaterede, at generalforsamlingen var 

rettidig indkaldt og dermed lovlig og beslutningsdygtig ifølge vedtægterne. 

Formandsberetningen kom vidt omkring og det vil føre for vidt at gengive den her. 

Beretningen bliver vedhæftet. 

Formandsberetningen kom så vidt omkring, så der var kun ganske få tilkendegivelser. 

Beretningen blev godkendt. 

Regnskabet blev fremlagt. Der var nogle spørgsmål til forskellige poster. Den store 

investering, som der blev gjort i forbindelse med at forny julebelysningen, har medført at 

regnskabet udviste et overskud på lidt godt 12.000 kr. Regnskabet blev godkendt. 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. Forslaget blev godkendt  

Der var ikke kommet nogle forslag til behandling på generalforsamlingen. 

Bo Drews Henriksen blev genvalgt til bestyrelsen. 

Christina Appel Johansen blev genvalgt til bestyrelsen. 

Mette Krogh Olsen blev genvalgt til bestyrelsen. 



Winnie Larsen blev nyvalgt til bestyrelsen. 

Jette Lynge blev nyvalgt til bestyrelsen. 

Preben Kosiara blev genvalgt som suppleant. 

Leif Rasmussen blev genvalgt som revisor. 

Aktivitetsudvalget redegjorde kort for kommende aktiviteter. Der kommer snarest en 

udførlig plan som kan ses på foreningens hjemmeside ”Handelstandsstandsforeningen.dk” 

Der var ingen spørgsmål under eventuelt. 

Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen 

som afsluttet. 

Ref.:  

Preben Kosiara 

Indlæg ved Yasmina Liv Zacares Stevns Kommune. 

 Der var en kort kaffepause, hvorefter Yasmina Liv Zacares og Morten Svarre fra Stevns 

Kommune kom på banen for at fortælle om den store begivenhed som det bliver at få Post 

Nord cykelløb til St. Heddinge. De kunne fortælle om at planlægningen har været i gang i 

lang tid. Det vil jo ganske givet sætte vores lille by på den anden ende. De orienterede i de 

store linjer for hvordan man tænker at afvikle starten af 4. etape af Post Nord Danmark 

Rundt den 17. august fra St. Heddinge – Holbæk.  Det er jo en begivenhed som jo ikke 

sker så tit her hos os. Yasmina og Morten talte varmt for at byen og handelslivet ville være 

med til at lave det til en ”folkefest”. Der var en del spørgsmål og kommentarer fra 

tilhørerne, som Yasmina og Morten ikke kunne svarer på. Flere gjorde opmærksomt på at 

ved så stort angement, har vi et stort problem med parkering og toiletforhold. Der bliver 

afholdt et interessent- og koordinationsmøde onsdag den 10. april kl. 1900 på Tinghuset i 

St. Heddinge.  

Tilmelding til kultur- fritid@stevns.dk senest 5 april. 

Ref.  

Preben Kosiara 

 

       

Konstituerende møde efter generalforsamlingen: 

mailto:fritid@stevns.dk


Formand: Bo Drew Henriksen 

Næstformand/Kasserer: Mette Krogh Olsen 

Bestyrelsesmedlem: Christina Appel Johansen 

Bestyrelsesmedlem: Jette Brendholt Lynge 

Bestyrelsesmedlem: Winnie Larsen 

Suppleant: Preben Kosiara 

 

 

 

Næste Bestyrelsesmøde: Hos Winnie, Algade 18 kl. 10:30 – 12:00  


